



75. YIL ANADOLU LİSESİ'NE *HOŞ GELDİNİZ...*

HER ÖĞRENCİ BİR YILDIZ

"Varmak istediğiniz yere adım adım ulaşacaksınız."



FERİT ŞAVLI

OKUL MÜDÜRÜ

Okulumuzun kapılarını siz değerli öğrencilerimize, velilerimize ve öğretmenlerimize yeniden açmaktan büyük bir onur duyuyoruz.

Eğitimdeki yenilikleri ve gelişmeleri yakından takip ederek, sizlere en iyi eğitimi sunmayı hedefliyoruz. Okulumuzda sevgi, saygı ve hoşgörü temelinde bir eğitim ortamı oluşturmayı amaçlıyoruz. Öğrencilerimizin akademik başarılarını önemseydiğimiz gibi, sosyal ve kültürel gelişimlerine de büyük önem veriyoruz. Bu doğrultuda, çeşitli etkinlikler ve projelerle öğrencilerimizin yeteneklerini keşfetmelerine ve geliştirmelerine olanak sağlayacağız.

Değerli velilerimiz, çocuklarınızın eğitim yolculuğunda sizlerin desteği ve işbirliği bizim için çok kıymetli. Hep birlikte, büyük bir aile olarak, öğrencilerimizin en iyi şekilde yetişmeleri için çalışacağız.

Sevgi ve saygılarımla,

OKULUMUZUN TARİHÇESİ

MİSYONUMUZ

75. Yıl Anadolu Lisesi olarak Ulu Önderimiz Atatürk'ün "Eğitimdir ki milleti ya hür, bağımsız, şanlı, yüksek bir toplum halinde yaşatır; ya da bir milleti kölelik ve yoksulluğa terk eder." sözünün önemine inanarak, bilim fen ve beden bakımından güçlü ve yüksek karakterli koruyucular yetiştirmeyi kendimize görev edindik.

TARİHÇE

Eskişehir yolu 17. km. de Çayyolu / Konutkent-1 mevkiinde 1996 yılında İmam Hatip Lisesi olarak inşaatı başlanmıştır. Çevrede hiç lise olmaması ve genel liseye ihtiyaç olması nedeniyle çevre halkının başlattığı imza kampanyası sonrası okul genel liseye dönüştürülmüştür.

Okulumuz 16.200 m2 üzerine kurulmuştur. Binalar 6.500 m2 lik iki bölümden oluşmaktadır. 1998 – 1999 Öğretim yılı başında Çayyolu Lisesi olarak açılmış ve 300 öğrenci ile derslere başlanmıştır. Okul Müdür vekili olarak Şakir KARAMAN göreve getirilmiştir.

Cumhuriyetimizin 75. Yılı olması nedeniyle adı daha sonra 75. Yıl Lisesi olarak değiştirilmiş, Anadolu Lisesi dönüşümünden sonra adı 75. Yıl Anadolu Lisesi olmuştur.

OKULUMUZUN FİZİKİ DURUMU

Okulumuz yaklaşık 13000m2 açık alan bahçe ve etkinlik alanlarına sahiptir. 25 derslik, 1 Kimya Laboratuvarı, 1 Fizik Laboratuvarı, 2 Görsel Sanatlar Atölyesi, 2 Müzik Sınıfı, 1 Spor Salonu, 3 Açık Basketbol-Voleybol Sahası, 1 Açık Amfi Tiyatro, 1 Çok Amaçlı Salon, 1 Kütüphane, 1 Revir, 1 Yemekhane, 1 Kantin bulunmaktadır.



ÖĞRETMEN VE PERSONEL DURUMU

Okulumuzda Müdür ve 2 müdür yardımcısından oluşan yönetim ekibimizin yanı sıra yaklaşık 60 öğretmenimiz görev yapmaktadır. Okulumuzun yazı işlerinden sorumlu 2 memur görev yapmaktadır. Okulumuzun temizliği ve her türlü işlerini, gönülle üstlenen 2 personel görev yapmaktadır.



BAŞARI DURUMU

Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu (TÜBİTAK) proje fuarı kapsamında düzenlenen 75. Yıl Anadolu Lisesi Bilim Fuarı'nda birbirinden özgün projeler sergilendi. Proje yürütücülüğünü okulun fizik öğretmeni Derya Şahin'in yaptığı proje sergisi Çankaya İlçe Milli Eğitim Müdürü Ayhan Işık ve şube müdürlerinin katılımıyla açıldı. Okul müdürü Ferit Şavlı'nın verdiği bilgiye göre 16 proje sergilendi ve ziyaretçiler tarafından beğeniyle karşılandı. Okulda bir ilk olan sergiyle okul öğrencilerinin bilim ve teknolojiyle buluşması sağlanarak, bilimsel farkındalık yaratıldı. Derya Şahin ise özellikle garson robot ve robotik kol tasarımlarının gelecek vadettiğini diğer projelerin de en az onlar kadar özgün olduğunu ifade etti.



BAŞARI DURUMU

Proje yürütücüsü Derya Şahin, “e – Garson” projesi tasarımı ile birçok alanda hizmet sağlanabileceğini ifade ederek, “Gelişen teknoloji; akıllı sistemlerle işlerin daha kolay, daha az personel istihdam edilerek, daha hijyen ve daha az maliyetlerle yapılmasına olanak tanımaktadır. Teknoloji kullanımlarının bir çok örneğini fabrikalarda görmek artık mümkündür. Projemizde restoran otomasyon sistemiyle garsonsuz, ucuz, hijyen, hızlı garsonluk hizmetinin yapılmasına olanak tanıyan bir tasarım yapılması hedeflenmiştir” dedi.



SOSYAL ETKİNLİKLER

Gün oldu toprağa ayak basıp bitki yetiştirdik, gün oldu çöp topladık, gün oldu yardımlaşmak için kermesler düzenledik.. Topluma faydalı gençlerimizle gurur duyuyoruz.



SANATSAL VE SPORTİF ETKİNLİKLER



OKULUMUZUN İLETİŞİM BİLGİLERİ



0 312 240 00 60



75yilanadolu.meb.k12.tr



*Koru Mah. 2630. Sok. No2 Çayyolu
Ankara*